
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr LXV/484/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dębno na rok 2023: 

1) po § 18 uchwały dodaje się § 181 o treści "§ 181. Ustala się plan dochodów ze środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6.120,00 zł oraz plan wydatków na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w wysokości 6.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 21", 

2) Załącznik Nr 21 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 637



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr XLVI/492/2023

z dnia 19 stycznia 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644 700,00 6 120,00 1 650 820,00

85395 Pozostała działalność 1 644 700,00 6 120,00 1 650 820,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 120,00 6 120,00

134 834 006,00 6 120,00 134 840 126,00

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2023 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 637



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr XLVI/492/2023

z dnia 19 stycznia 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 848 200,00 6 120,00 1 854 320,00

85395 Pozostała działalność 1 848 200,00 6 120,00 1 854 320,00

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 6 000,00 28 000,00

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła
0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 400,00 120,00 161 520,00

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła
0,00 120,00 120,00

134 244 005,00 6 120,00 134 250 125,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2023 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 637



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr XLVI/492/2023

z dnia 19 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6 120,00

* Dodatek dla gospodarstw domowych do niektórych źródeł ciepła 6 120,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00
OPS/17/B Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła
120,00

6 120,00RAZEM WYDATKI:

Dochody i wydatki ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 637


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-25T12:25:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




